
UCHWALA NR,

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 5...^M:™± 2011 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedazy w trybie przetargu ustnego nieograniczonego

nieruchomosci zabudowanej, oznaczonej nr dz. 333/77, potozonej na terenie

Wojewodzkiego Szpitala Specjalistycznego dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w

Ciborzu, be.dacej wtasnoscia^ Wojewodztwa Lubuskiego oraz ustanowienia dla zbywanej

dziatki nieodptatnej stuzebnosci gruntowej na dziatce 333/76

Na podstawie art. 13 ust.1 i art. 25 d oraz art. 37 ust.1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 i ust.3

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102,

poz. 651 z pozn. zm.) oraz na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o

samorzadzie wojewodztwa ( Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z pozn. zm.), oraz zgodnie z

§ 2 ust. 1 i ust. 3, i § 4 ust. 2 pkt 6 uchwaly Nr XVI/96/2000 Sejmiku Wojewodztwa Lubuskiego

z dnia 17 kwietnia 2000 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciazania nieruchomosci

wojewodztwa lubuskiego oraz ich wydzierzawiania i wynajmowania na okres dtuzszy niz 3 lata,

zmienionej uchwata^ Nr XXVI/183/2001 z dnia 10 wrzesnia 2001 r. i uchwalq. Nr XXI11/173/2004

z dnia 22 listopada 2004 r. oraz uchwata, Nr X/88/2007 z dnia 25 czerwca 2007 r. uchwala si?,

co nast^puje:

§ 1.1. Przeznacza si§ do sprzedazy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

nieruchomosc zabudowanaj oznaczona^ nr dz. 333/77 o powierzchni 0,2332 ha,

potozona^w obr^bie Mie_dzylesie Gmina Skape, b^da^ca^w uzytkowaniu Wojewodzkiego

Szpitala Specjalistycznego dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Ciborzu, stanowiac^

wtasnosc Wojewodztwa Lubuskiego.

2 .W celu zapewnienia doste_pu do drogi publicznej przy zbywaniu dzialki 333/77,

wyraza si§ wol$ ustanowienia dla przedmiotowej dziatki nieodptatnej stuzebnosci gruntowej,

polegajacej na prawie swobodnego przejscia i przejazdu przez dziatk? gruntu oznaczona^

nr 333/76 o pow. 0,8629 ha, zgodnie z uzyskana^ decyzja^ podziatowa^.

DYREKTOR OEPAR
NIERUCHOMOSCIAJ/

NTU (JEOD^ZJI, GOSPODARKI
PRZESTRZENNEGO

GEOETA

Andrzej Betka





§ 2.Cena wywotawcza dla nieruchomosci, o ktorej mowa w § 1 ust.1 zgodnie z operatem

szacunkowym ustalona zostala na kwot§ 206 300 zt (stownie: dwiescie szesc tysi^cy trzysta

ztotych).

§ 3. Nieruchomosc posiada urzadzona^Ksi§g§ Wieczysta^ZG IS/00023393/7 prowadzona^

przez Sad Rejonowy w Swiebodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwaty powierza si§ Marszatkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

wz. MARSZAtKA WOJEW6DZTWA

Jaroaiawnmkoiowski
WICEMMfSZAtEK




